
UCHWAŁA NR XXVIII/205/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/184/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 roku poz. 305) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczyrk na 2021 rok w zakresie: 

1. Dochodów budżetowych: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 27 607,00 

–   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

b) dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą 33 830 731,00 w tym: 

᠆ dochody bieżące 32 079 295,06 

᠆ dochody majątkowe 1 751 435,94 

2. Wydatków budżetowych: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 528 791,78 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 65 000,00 

–   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

c) wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą 38 607 129,78 w tym: 

᠆ wydatki bieżące 32 882 429,78 

–   wydatki majątkowe 5 724 700,00 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. „Wydatki majątkowe w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:  

DOCHODY- 33 830 731,00 zł 

WYDATKI – 38 607 129,78 zł 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 776 398,78 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 w kwocie 
4 204 835,32 zł , pożyczką z WFOŚiGP w Katowicach w wysokości 192 000 zł, niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 379 563,46 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: 3967A409-4272-460C-A572-9CBAC3C083A6. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: 3967A409-4272-460C-A572-9CBAC3C083A6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -27 607,00 0,00

0,00 0,00

75801 -27 607,00 0,00

0,00 0,00

-27 607,00 0,00

razem: -27 607,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-27 607,00 0,00Ogółem: 33 858 338,00 33 830 731,00

majątkowe 1 751 435,94 1 751 435,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 682 000,00 1 682 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

344 752,89 344 752,89

majątkowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 922 036,00 2 894 429,00

bieżące 32 106 902,06 32 079 295,06

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 922 036,00 2 894 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 2 922 036,00 2 894 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXVIII/205/2021 z dnia 25 lutego 2021r.

Id: 3967A409-4272-460C-A572-9CBAC3C083A6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 056 561,00 1 767 461,00 888 000,00 0,00 888 000,00 879 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289 100,00 4 289 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

6 286 561,00 1 867 461,00 988 000,00 0,00 988 000,00 879 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 419 100,00 4 419 100,00 0,00

604 461,00 604 461,00 0,00 0,00 0,00 604 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

614 461,00 604 461,00 0,00 0,00 0,00 604 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 765 600,00 888 000,00 888 000,00 0,00 888 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 600,00 877 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 885 600,00 988 000,00 988 000,00 0,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 600,00 897 600,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 600,00 877 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

897 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897 600,00 897 600,00 0,00

3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00

3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

3 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450 000,00 3 450 000,00 0,00

9 250 082,11 9 178 082,11 8 722 142,22 7 294 852,22 1 427 290,00 230 000,00 31 187,00 194 752,89 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

9 300 082,11 9 178 082,11 8 722 142,22 7 294 852,22 1 427 290,00 230 000,00 31 187,00 194 752,89 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00

5 644 050,00 5 644 050,00 5 625 468,00 4 886 037,00 739 431,00 0,00 18 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

5 694 050,00 5 644 050,00 5 625 468,00 4 886 037,00 739 431,00 0,00 18 582,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

536 888,00 536 888,00 420 000,00 162 300,00 257 700,00 116 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 791,78 116 791,78 116 791,78 0,00 116 791,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 679,78 653 679,78 536 791,78 162 300,00 374 491,78 116 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 400 000,00 162 300,00 237 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 791,78 116 791,78 116 791,78 0,00 116 791,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 72 000,00

po zmianach 72 000,00

0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00

po zmianach 3 450 000,00 0,00

0,00

6057
wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 3 350 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00
60095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 350 000,00

po zmianach 3 450 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4150

Dopłaty w spółkach prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 3 350 000,00

po zmianach 3 450 000,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXVIII/205/2021 z dnia 25 lutego 2021r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 3967A409-4272-460C-A572-9CBAC3C083A6. Podpisany Strona 1



616 791,78 616 791,78 516 791,78 162 300,00 354 491,78 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 791,78 116 791,78 116 791,78 0,00 116 791,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 991,78 202 991,78 202 991,78 0,00 202 991,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472 000,00 3 451 000,00 3 385 000,00 120 000,00 3 265 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 000,00 1 021 000,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

4 439 000,00 3 451 000,00 3 385 000,00 120 000,00 3 265 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00 0,00

252 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

659 000,00 659 000,00 659 000,00 0,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

671 000,00 659 000,00 659 000,00 0,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

1 594 305,00 1 594 305,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 579 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

1 679 305,00 1 594 305,00 15 000,00 0,00 15 000,00 1 579 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

100 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

54 000,00 54 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 38 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

69 000,00 54 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 38 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

38 143 338,00 32 665 638,00 21 396 415,11 12 946 405,33 8 450 009,78 2 975 654,00 7 908 816,00 369 752,89 0,00 15 000,00 5 477 700,00 5 477 700,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00

528 791,78 216 791,78 216 791,78 0,00 216 791,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00

38 607 129,78 32 882 429,78 21 613 206,89 12 946 405,33 8 666 801,56 2 975 654,00 7 908 816,00 369 752,89 0,00 15 000,00 5 724 700,00 5 724 700,00 0,00

0,00

po zmianach 3 787 000,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 687 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 265 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 265 000,00

po zmianach 265 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

Id: 3967A409-4272-460C-A572-9CBAC3C083A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  

do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXVIII/205/2021 z dnia 25 lutego 

 2021r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60004

Wykonanie uproszczonej 

dokumentacji projektowej 

dla budowy wiaty 

autobusowej - przystanek 

„WIDOKOWA” w 

kierunku Wisły 

5000 5000 5000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

2 600 60004

Wykonanie uproszczonej 

dokumentacji projektowej 

dla budowy wiaty 

autobusowej  w Szczyrku 

przystanek „REMIZA” w 

kierunku Wisły

5000 5000 5000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

3 600 60014

Wykonanie dokumentacji 

projektowej przebudowy 

drogi powiatowej ulicy 

Olimpijskiej wraz z 

odwodnieniem oraz 

przebudową chodnika na 

odcinku od skrzyżowania z 

ulicą Salmopolską do 

skrzyżowania z ulicą 

Narciarską

123 000 61 500 61 500

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

4 600 60016
Odbudowa drogi gminnej 

ul. Stromej w Szczyrku
738 000 720 000 720 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

5 600 60016
Zakup wiat 

przystankowych
27 600 27 600 27 600

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

6 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

ulicy Kasztanowej w 

Szczyrku- Etap I- 

finansowane z funduszu 

przeciwdziałania COVID-

19
130 000 130 000 130 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Wydatki majątkowe w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2020 

(7+8+9)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

k

r

e

d

y

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 3967A409-4272-460C-A572-9CBAC3C083A6. Podpisany Strona 1



7 600 60016

Opracowanie uproszczonej 

dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. 

Przebudowa odcinka drogi 

ulicy Kasztanowej w 

Szczyrku. Etap II 5 000 5 000 5 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

8 600 60016
Aktualizacja dokumentacji 

projektowej dla zadania: 

Przebudowa drogi gminnej 

ulicy Skalistej w Szczyrku 15 000 15 000 15 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

9 600 60095

Budowa  Centrum 

Przesiadkowego wraz z 

infrastrukturą w mieście 

Szczyrk 3 603 000 3 450 000 3 450 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

10 710 71035
Rozbudowa cmentarza 

komunalnego w Szczyrku
80 000 80 000 80 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

11 750 75023 Wyłącznik PPOŻ
15 600 15 600 15 600

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

12 801 80101

Wykonanie nowych podłóg 

wraz z wymianą ich 

elementów 

konstrukcyjnych oraz 

wykonaniem prac 

modernizacyjnych klasy w 

budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w 

Szczyrku 50 000 50 000 50 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

13 801 80104

Program "Na naukę nigdy 

nie jest za wcześnie" 

Przebudowa Sali 

dydaktycznej pod nowy 

oddział Przedszkola 

Publicznego w budynku 

Szkoły Podstawowej nr 1 

w Szczyrku
72 000 72 000 72 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

14 900 90001

Opracowanie dokumentacji 

projektowej kanalizacji 

deszczowej dla obiektu 

PSZOK w Szczyrku. Etap 

1 30 000 30 000 30 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

15 900 90001

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania 

pn."Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami do 

budynków w rejonie ulicy 

Szczytowej, Beskidzkiej w 

Szczyrku- finansowane z 

funduszu przeciwdziałania 

COVID-19
160 000 95 000 95 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Id: 3967A409-4272-460C-A572-9CBAC3C083A6. Podpisany Strona 2



16 900 90005

Program Ograniczenia 

Niskiej Emisji dla Gminy 

Szczyrk 216 000 216 000 216 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

17 900 90015

Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy 

oświetlenia przy ul. 

Olimpijskiej w Szczyrku
12 000 12 000 12 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

18 900 90095

Beskidy! Kochaj, szanuj, 

doceniaj! -Budowa wiaty 

rekreacyjnej oraz 

zagospodarowanie terenu 

Soliska w Szczyrku
265 000 265 000 265 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

19 900 90095
Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla 

przebudowy placu zabaw 

w rejonie ulicy Spacerowej 10 000 10 000 10 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

20 900 90095

Wykonanie dokumentacji 

projektowej dla 

przebudowy placu zabaw 

w rejonie ulicy 

Wierzbowej 10 000 10 000 10 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

21 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

parku "Zwierzyniec" w 

Szczyrku- przebudowa 

chodnika i oświetlenia oraz 

budowa elementów małej 

architektury
350 000 350 000 350 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

22 921 92195

Wykonanie dokumentacji 

projektowej oraz realizacja 

prac pn. Wykonanie 

otworów okiennych i 

drzwiowych w obiektach 

segmentów widowni na 

terenie Amfiteatru Skalite 

w związku ze zmianą 

przeznaczenia 

pomieszczeń widowni 85 000 85 000 85 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

23 926 92601

Aktualizacja dokumentacji 

dla zadania: Przebudowa 

kompleksu sportowego 

przy ulicy Sosnowej w 

Szczyrku 15 000 15 000 15 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

6 022 205 5 724 700 1 937 700 3 787 000 xOgółem

Id: 3967A409-4272-460C-A572-9CBAC3C083A6. Podpisany Strona 3



Załącznik  Nr  4

do Uchwały Rady Miejskiej 

w Szczyrku nr XXVIII/205 /2021 z dnia 

 25 lutego 2021r.

w złotych

1 2 3 4

1 Dochody 33 830 731,00

2 Wydatki 38 607 129,78

3 Wyniki budżetu -4 776 398,78

4 918 992,53

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952

192 000,00

2 Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 4 347 429,07

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905

379 563,46

142 593,75

1
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992

142 593,75

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2021 r.

Id: 3967A409-4272-460C-A572-9CBAC3C083A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Korekty dochodów dokonuje się w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75801 Część oświatowa
subwencji ogólnej w związku z ostateczną kwotą subwencji otrzymaną z MF- zmniejszenie 27 607 zł.

Korekty wydatków dokonuje się:

W dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ w rozdziale :

60004 Transport lokalny zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10 000 zł w tym na zadanie pn

·Wykonanie uproszczonej dokumentacji projektowej dla budowy wiaty autobusowej - przystanek
„WIDOKOWA” w kierunku Wisły – 5.000, 00 zł

·Wykonanie uproszczonej dokumentacji projektowej dla budowy wiaty autobusowej w Szczyrku
przystanek „REMIZA” w kierunku Wisły – 5.000, 00 zł

60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20 000 zł w tym na zadanie
pn.

·„Opracowanie uproszczonej dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa odcinka drogi ulicy
Kasztanowej w Szczyrku. Etap II. – 5 000, 00 zł,

·„Aktualizacja dokumentacji projektowej dla zadania: Przebudowa drogi gminnej ulicy Skalistej
w Szczyrku – 15.000, 00 zł

Zwiększa się wydatki bieżące na zimowe utrzymanie dróg 100 000 zł.

60095 Pozostała działalność zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 100 000 na zadanie „Budowa
Centrum Przesiadkowego wraz z infrastrukturą w mieście Szczyrk”.

W dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się
wydatki majątkowe o kwotę 50 000 zł na zadanie „Wykonanie nowych podłóg wraz z wymianą ich
elementów konstrukcyjnych oraz wykonaniem prac modernizacyjnych klasy w budynku Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Szczyrku „

W dziale 851 OCHRONA ZDROWIA w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się
wydatki bieżące o kwotę 116 791,78 niewykorzystanych środków z programu przeciwdziałania
alkoholizmowi za rok 2020.

W dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA w rozdziale
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód rozdziela się wydatki majątkowe na zadanie dwuletnie:
„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadanie pn."Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz
z przyłączami do budynków w rejonie ulicy Szczytowej, Beskidzkiej w Szczyrku”- finansowane z funduszu
przeciwdziałania COVID-19. (95 000zł na 2021r i 65 000 zł na 2022r.)

W rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 12 000 zł
na zadanie: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia przy ul. Olimpijskiej w Szczyrku.

W rozdziale 90095  Pozostała działalność zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20 000zł w tym na
zadanie:

·Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy placu zabaw w rejonie ulicy Spacerowej –
10.000, 00 zł

·Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy placu zabaw w rejonie ulicy Wierzbowej –
10.000, 00 zł

W dziale 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO w rozdziale
92109 Domy i ośrodki kultury w rozdziale 92195 Pozostała działalność zwiększa się wydatki majątkowe
o kwotę 85 000 zł w tym na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej oraz realizacja prac pn.
Wykonanie otworów okiennych i drzwiowych w obiektach segmentów widowni na terenie Amfiteatru
Skalite w związku ze zmianą przeznaczenia pomieszczeń widowni”.

W dziale 926 KULTURA FIZYCZNA w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zwiększa się wydatki
majątkowe o kwotę 15 000 zł na zadanie pn.” Aktualizacja dokumentacji dla zadania: Przebudowa
kompleksu sportowego przy ulicy Sosnowej w Szczyrku”.

Id: 3967A409-4272-460C-A572-9CBAC3C083A6. Podpisany Strona 1




